[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 апреля 2021 г.                                                                                             № 527

Республика Коми
с. Усть-Кулом

О разработке документации по планировке территории

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета муниципального района «Усть-Куломский» от 14.11.2019 № XXXIV-529  «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Усть-Кулом», входящего в состав муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «КомиИнвестПром» разработать проект межевания территории под объектом: «Для строительства линии электропередач 10 кВт», с местоположением: Республика Коми, Усть-Куломский район, кадастровый квартал 11:07:0101005.

Глава МР «Усть-Куломский» -
руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан

Коноплёва Галина Олеговна
(82137)94410

image1.png